b. 1831 w mieście Warszawie w miejscu przez radę municypalną oznaczonem na obrady zebrałi. Po dopełnieniu przepisów art. od 47 do 56 statutu organicznego o reprezentacji narodowej z dnia 19 listopada (1 grudnia) 1815 wskazanych, jedyną czynnością zgromadzonych obywateli będzie wybrać deputowanego na sejm, zgromadzenie gminne dłużej trwać nie może nad 24 godzin. (Tu podpisy.)

**Rada municypalna miasta stołecznego Warszawy** podając do wiadomości publicznej uniwersaly rządu narodowego w dniu wczorajszym zapadłe, zwołujące zgromadzenia polityczne cyrkulów 4 i 8 tej stolicy na dzień 3 t.